

## PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA ESTADO DE SÃO PAULO CNPJ 46.231.882/0001-05



EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO № 01/2022.

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022.

A Prefeitura Municipal de Ubirajara, Estado de São Paulo, à vista do Resultado Final apresentado pela Comissão, HOMOLOGA o Processo Seletivo n.º 01/2022, para preenchimento dos cargos: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – EDUCAÇÃO INFANTIL, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – ENSINO FUNDAMENTAL E EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III – INGLÊS, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III – EDUCAÇÃO BÁSICA III – EDUCAÇÃO BÁSICA III – EDUCAÇÃO ESPECIAL.

Ubirajara/SP, 11 de abril de 2022

ADRIANA BOCARDI ALLEGRETTI.
Prefeita Municipal.